

ÅRSREDOVISNING

för

HSE Enterprice AB

Org.nr. 559250-6397

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01--2025-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Margareta Stark, Styrelseledamot
2025-09-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför konsulttjänster inom branschen för förnyelsebar energi.

Företagets säte är Hudiksvalls kommun, Gävleborgs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med 63 % beroende på en planerad neddragning av verksamheten.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	159 050	435 085	387 601	1 431 841
Resultat efter finansiella poster	-81 835	251 168	196 333	1 162 315
Soliditet (%)	91,52	89,70	91,30	84,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	687 203	128 133	840 336
Utdelning		-204 325	0	-204 325
Balanseras i ny räkning		128 133	-128 133	0
Årets resultat			196 075	196 075
Belopp vid årets utgång	25 000	611 011	196 075	832 086

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	611 011
Årets resultat	196 075
	<hr/>
	807 086

Förslag till disposition:

Utdelning	209 550
Balanseras i ny räkning	597 536
	<hr/>
	807 086

HSE Enterprice AB
Org.nr. 559250-6397

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

HSE Enterprice AB

Org.nr. 559250-6397

RESULTATRÄKNING	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	159 050	435 085
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	<u>159 050</u>	<u>435 085</u>
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-203 048	-201 717
Personalkostnader	-60 800	-1 666
Summa rörelsekostnader	<u>-263 848</u>	<u>-203 383</u>
Rörelseresultat	-104 798	231 702
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	23 222	20 753
Räntekostnader och liknande resultatposter	-259	-1 287
Summa finansiella poster	<u>22 963</u>	<u>19 466</u>
Resultat efter finansiella poster	-81 835	251 168
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	333 000	-76 000
Summa bokslutsdispositioner	<u>333 000</u>	<u>-76 000</u>
Resultat före skatt	251 165	175 168
Skatter		
Skatt på årets resultat	-55 090	-47 035
Årets resultat	<u>196 075</u>	<u>128 133</u>

BALANSRÄKNING	2025-02-28	2024-02-29
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	0	114 438
Övriga fordringar	134 245	128 500
Summa kortfristiga fordringar	<u>134 245</u>	<u>242 938</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	998 674	1 216 996
Summa kassa och bank	<u>998 674</u>	<u>1 216 996</u>
Summa omsättningstillgångar	1 132 919	1 459 934
SUMMA TILLGÅNGAR	1 132 919	1 459 934
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	611 011	687 203
Årets resultat	196 075	128 133
Summa fritt eget kapital	<u>807 086</u>	<u>815 336</u>
Summa eget kapital	832 086	840 336
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	258 000	591 000
Summa obeskattade reserver	<u>258 000</u>	<u>591 000</u>
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	9 540	23 797
Övriga skulder	33 293	4 801
Summa kortfristiga skulder	<u>42 833</u>	<u>28 598</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 132 919	1 459 934

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hudiksvall

Margareta Stark
Margareta Stark
2025-08-30